
Lezení

Compiled May 15, 2019 11:48:27 PM by Document Globe ®   1

- lezení proběhlo tradičně na venkovní umělé stěně v loděnici Trója, kterou spravuje FTVS v Praze. Celá akce se
odehrála ve dvou blocích, příchozí si mohli vybrat lezení na šesti lezeckých profilech, kde bylo připraveno více než 12
lezeckých linií. Nováčci dostali krátkou instruktáž o vybavení a mohli si vyzkoušet lezení s horním jištěním, tj. s jištěním,
kde nehrozilo riziko pádu. Zkušení lezci se pokoušeli vylézt lezecké cesty odspodu, tj. zapínali své lano do postupového
jištění. O všechny se starala čtveřice zkušených instruktorů z UK FTVS. Lezení se obvykle těší během rektorského
dne velkému zájmu. I tentokráte dorazilo kolem 30 účastníků. Pro mnohé představovala návštěva stěny v Troji první
seznámení s lezením a řada nováčků projevila zájem o další rozvoj v této aktivitě.


